
 

  

SMLOUVA o DÍLO

_etické náročnosti budov - instalace regulace topného systému v prostorách

budovy ZS Londýnská 34

číslo smlouvy objednatele: 8180/2023/ ÚýÍÝ/OIV

číslo smlouvy zhotovitele: ..................

 

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku, v platném znění„ mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 2

se sídlem: náměstí Míru 600/20_ 120 39 Praha 2

16%)z00063461

DIČ: CZ00063461, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha

číslo účtu: 27-2000758339/0800

zastoupená: Jan Korseska, místostarosta

adresa datové schránky objednatele: y7yb44i

(dále jen "objednatel")

a

IQ TEC Services s.r.o.

se sídlem K metru 186/4, 155 21 Praha 5

IózqnwmaomiczznzmmamgmmwmaMew4zazwamMSboDmí

zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze. oddíl C . číslo vložky 190609

bankovni spojeni: KB a.s.

číslo účtu: 107-1678630297/0100

zastoupená: Ing. Marek Šlosan jednatel společnosti

adresa datové schránky zhotovitele: 3apbij8

(dále jen "zhotovitel")

takto:

L

IDENTHÁKAČNÍÚDAJEZAKÁZKY

Název: „Snížení energetické náročnosti budov - instalace regulace topného systému v

prostorách budovy ZS Londýnská 34“

Místo plnění: Londýnská 34, Praha 2

u

PŘEDMĚTSMLOUVY

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele na svůj náklad a

nebezpečí dílo „Snížení energetické náročnosti budov - instalace regulace topného

systému v prostorách budovy ZŠ Londýnská 34“„ a to v rozsahu cenové nabídky„ jež

tvoří nedílnou přílohu č. 1 této smlouvy a V souladu s výzvou zadavatele Městské části



y
o

!
Q
:
—

R
)

Prahy 2 pod č. OMI—Ol/1/2023 ze dne 24. l. 2023, za podmínek dohodnutých touto

smlouvou.

Dílo bude provedeno v souladu s předanými podklady, veškerými právními a technickými

požadavky platnými v době podpisu smlouvy (zákony, vyhlášky, ČSN), se stavebním

zákonem č. 183/2006 Sb. V platném znění a předpisy souvisejícími a v rozsahu

stanoveném v zadávací dokumentaci zadávacího řízení.

Specifikace rozsahu díla je vymezena V příloze č, 1 - oceněný výkaz výměr, která je

nedílnou součástí této smlouvy.

Objednatel se zavazuje dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za

jeho provedení za podmínek uvedených v této smlouvě.

III.

DOBA PLNĚNÍ

Práce na zhotovení díla budou započaty do 5 kalendářních dnů po předání staveniště.

Dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 60 kalendářních dní ode dne předání

staveniště, přičemž staveniště je zhotovitel povinen převzít do 10—ti dnů ode dne doručení

písemné výzvy objednatele.

Objednatel bere na vědomí, že podmínkou zahájení a realizace díla, je stavební

připravenost nemovitostí. V případě, že objednatel bude v prodlení s předáním místa plnění

- to je zpřístupnění jednotlivých místností, pak je zhotovitel oprávněn v závislosti na svých

kapacitních možnostech jednostranně posunout dobu předání díla, a to až o dobu prodlení

objednatele s předáním zvýšenou o dobu 1 měsíce.

IV.

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele

v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena bez DPH 1 931 900,- Kč

21 % DPH 405 699,— Kč

Cena celkem včetně DPH 2 337 599,- Kč

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění

zdanitelného plnění. Na tyto práce se nevztahuje režim přenesené daňové povinnosti.

Uvedená cena byla zpracována na základě předloženého výkazu výměr.

Smluvní strany se dále dohodly na tom, že bude vystavena jedna faktura po předání a

odsouhlasení díla.

Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.

Objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně náhradu škody, na které mu v důsledku

porušení závazků zhotovitele vznikl nárok, započítat do kterékoliv úhrady, která náleží

zhotoviteli dle příslušných ustanovení smlouvy.

V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti

uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém

případě se zastaví plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením

opravené, či oprávněně vystavené faktury.

Vztahuje-li se na dodávky a služby při plnění této smlouvy režim přenesení daňové

povinnosti podle ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, je k

odvedení DPH povinen objednatel. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu s uvedením

I
Q



10.

11.

12.

13.

14.

sazby DPH a číselného kódu klasifikace produkce CZ—CPA dle sdělení čsÚ platného od l.

1. 2008. Částka DPH na daňovém dokladu vyčíslena nebude.

Faktura bude zpracována ve dvou vyhotoveních a doručeny objednateli na adresu: Městská

část Praha 2, nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2

Pokud je zhotovitel plátcem daně z přidané hodnoty, nebo se jím stane, pak prohlašuje, že

bude plnit povinnost odvádět řádně tuto daň V souvislosti s plněním uskutečněným na

základě této smlouvy. V případě, že dojde k porušení této povinnosti, je z jakékoliv

fakturace učiněné zhotovitelem vůči objednateli oprávněn objednatel pozastavit proplacení

částky odpovídající nezaplacené části daně z přidané hodnoty do doby splnění daňové

povinnosti, popř. z takto pozastavené částky splnit uvedenou daňovou povinnost za

zhotovitele. Plnění takto provedené objednatelem za zhotovitele se ve výši poskytnuté

správci daně započítává na povinnosti objednatele vůči zhotoviteli v souvislosti s úhradami

ceny za dílo. Nebude-li takto možno pozastavit či pozastavovat částku odpovídající

nesplacené dani z přidané hodnoty z fakturace zhotovitele, je objednatel oprávněn od této

smlouvy kdykoliv odstoupit.

Oprávněné vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového

dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. 0 dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších

předpisů a dále musí obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele, obchodní jméno, sídlo, DIČ

- údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, DIČ

- rozsah a předmět plnění

- evidenční číslo daňového dokladu

— fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem

- datum uskutečnění zdanitelného plnění

- datum vystavení daňového dokladu

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze V případě„ že účet na faktuře uvedený bude

zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný.

Veškeré dodatečné práce nezbytné pro dokončení stavby musí být písemně dohodnuty

osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy a V souladu se zákonem

č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách vplatném znění. Ceny dodatečných prací

nezbytných pro dokončení stavby (dále jen „dodatečné práce“) budou tvořeny takto:

a) dodatečné práce, které lze zatřídit do kalkulovaných položek obsažených

vkalkulaci základní ceny díla (této základní smlouvy) budou oceněny

jednotkovými cenami kalkulace základní ceny díla,

b) u dodatečných prací neobsažených v kalkulaci základní ceny díla bude provedena

kalkulace ceny dodatečných prací na základě ceníku URS platného v době

provádění těchto dodatečných prací, případně mohou být sjednány ceny nižší.

c) dodatečných prací neobsažených vceníku URS budou sjednány ceny obvyklé

V čase a místě plnění.

Práce, které nejsou předmětem této smlouvy, provedené zhotovitelem bez písemného

souhlasu objednatele, nebudou zhotoviteli uhrazeny a zhotovitel se zavazuje na výzvu

objednatele takové části díla odstranit.



t
o

V.

PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel bude řádně a včas plnit své závazky vyplývající z požadavků na vzájemnou

součinnost při realizaci díla? jak jsou tyto dány platnými právními předpisy a touto

smlouvou.

Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončený předmět smlouvy bez vad a

nedodělků a za zhotovené dílo zaplatí cenu dle článku IV. této smlouvy.

VI.

PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Zhotovitel provede práce dle této smlouvy kompletně, kvalitně a V dohodnutém termínu.

Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení díla zajistí zhotovitel tak, aby odpovídaly

platným technickým normám, dohodnutým podmínkám a realizační projektové

dokumentaci.

Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady

objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů a rozhodnutími

a vyj ádřeními veřejnoprávních orgánů.

Zhotovitel se zavazuje dodržovat platební povinnost vůči svým podzhotovitelům.

v11.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Závazek zhotovitele provést dílo je splněnjeho řádným ukončením a převzetím. Dílo

se pokládá za řádně ukončené, jestliže nebude mít při převzetí vady a nedodělky.

Zhotovitel se zavazuje vyzvat písemně nejméně 5 pracovních dnů předem k předání a

převzetí díla. Zhotovitel je povinen zajistit účast u přejímacího řízeni těch svých smluvních

partnerů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná.

Dílo je převzato zápisem podepsaným osobami pověřenýmí obou smluvních stran.

Přejímací protokol obsahuje zejména:

a) zhodnocení jakosti díla nebo jeho části,

b) identifikační údaje o díle i jeho částí,

c) prohlášení objednatele, že předávané dílo nebo jeho část přejímá

d) soupis případných vad a nedodělků s termínem jejich odstranění,

Dále připraví tyto doklady:

- prohlášení o shodě k jednotlivým zařízením

- manuál ovládání systému

- projekt skutečného provedení

V případě, že Objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, V němž uvedou

svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

VIII.

ODPOVĚDNOST ZA VADY

Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek

smlouvy, a že po dobu záruční doby bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a



E
\
)

vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami. případně vlastnosti

obvyklé.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za dodané dílo v délce 60 měsíců od předání díla.

V případě uzavření servisní smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem na servisní

činnosti dle této smlouvy, tak se záruka na dodané dílo prodlužuje o dalších 12 měsíců.

Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborného zásahu, neodborného

užívání ze strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob a vyšší moci.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji

objednatel uplatní písemně nejpozději do uplynutí záruční doby, a to způsobem uvedeným

v čl. XIV.

Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 1 zhotovitel neodpovídá jen v případě,

že prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.

Smluvní strany se dohodly, Že jakákoliv záruka zhotovitele podle této smlouvy zanikne,

pokud dojde objednatelem, nebo třetí osobou kzásahu do díla, včetně hardwaru nebo

softwaru.

IX.

SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

Za prodlení s předáním dokončeného díla či jeho částí zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve

výši 500,-Kč za každý započatý den prodlení.

Za prodlení s odstraněním případných drobných vad a nedodělků, bude—li s nimi dílo či

jeho část předáno a převzato, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý

den prodlení a za každou vadu a nedodělek

Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu do 30-ti dnů od doručení písemné reklamace,

způsobem uvedeným v čl. XIV. nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel

objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každou vadu a den

prodlení. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle

předchozího odstavce, má objednatel vedle vyúčtování smluvní pokuty právo pověřit tímto

třetí osobu na náklady zhotovitele a to vpřípadě, že zhotovitel neodstraní vady ani po

opětovné písemné výzvě se stanovením dodatečné lhůty pro odstranění vad

Smluvní strany výslovně sjednávají, že objednatel je oprávněn smluvní pokutu. případně

vzniklou náhradu škody, na které mu v důsledku porušení závazku zhotovitele vznikl

právní nárok, započíst do kterékoliv úhrady, která přísluší zhotoviteli dle příslušných

ustanovení smlouvy.

Ustanovením čl. IX. o smluvní pokutě není dotčena možnost domáhat se práva na náhradu

škody.

X.

V Y š š í M 0 C

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečně nebo úplně nesplnění

smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci.

Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo v

důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné a

neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. Jedná se

především o živelné pohromy, válečné události, případně opatření příslušných správních

orgánů na území CR.

Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle odst. 1. tohoto článku, prodlužuje se doba plnění o

dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně

odsouhlasena dodatkem k této smlouvě, nebude-li dohodnuto jinak.



E
\
)

v
E
\
)

XI.

MONITORING

Smluvní strany se dohodly, že v zájmu zkvalitňování produktů nabízených zhotovitelem

bude objednatel po dobu 24 měsíců od předání díla sdělovat své zkušenosti sdílem a

připomínky k jeho funkčnosti.

Uvedené připomínky se objednatel zavazuje sdělovat zhotoviteli průběžně. a to na e-mail:

. Zhotovitel je oprávněn uvedené připomínky dále sdělovat výrobci

jednotlivých komponentů. které jsou součástí díla.

xu

ODSTOUPENÍCH)SMLOUVY

Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení

práv a závazků musí být písemná, jinak je neplatná.

Objednatel nebo zhotovitel mají právo od smlouvy odstoupit v případě podstatného

porušení smluvní povinnosti zakotvené v této smlouvě.

Odstoupení musí mít písemnou formu s tím. že je účinné od jeho doručení druhé smluvní

straně.

Po doručení odstoupení druhé smluvní straně se tato dotčená smluvní strana musí k

odstoupení písemně vyjádřit. Jestliže druhá smluvní strana souhlasí s tim, že smluvní

závazek zanikl odstoupením. tuto skutečnost písemně druhé smluvní straně potvrdí. Každá

ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:

a) na majetek druhé smluvní strany byl soudem vyhlášen úpadek druhé smluvní

strany.

b) druhá smluvní strana vstoupí do likvidace

c) nastane vyšší moc uvedená v článku smlouvy. kdy dojde k okolnostem. které

nemohou smluvní strany ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 90 dnů

znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.

d) neoprávněné zastavení či přerušení prací ze strany zhotovitele

e) prodlení zhotovitele s konečným termínem pro dokončení díla

V případě odstoupení od smlouvy smluvní strany provedou inventuru a vyúčtování dosud

provedených prací na díle. Zhotovitel zároveň do 10 dnů od účinného odstoupení vyklidí

staveniště.

an

OSTATNi UJEDNÁNÍ

Vlastníkem díla je zhotovitel do doby jeho předání objednateli a zaplacení dohodnuté ceny

za dílo.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až

do doby odstranění poslední vady a nedodělku, pokud snimi bylo dílo protokolárně

předáno a převzato.

Pro případ odpovědnosti za škodu při výkonu podnikatelské činnosti je zhotovitel povinen

mít uzavřenou pojistnou smlouvu na škodu způsobenou vsouvislosti svýkonem jeho

podnikatelské činnosti. Tuto pojistnou smlouvu je zhotovitel povinen mít uzavřenou po

celou dobu zhotovování díla.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou srozuměny stím, že tato smlouva bude

uveřejněna MČ Praha 2 na profilu zadavatele včetně veškerých jejich příloh„ jakož i

v registru smluv dle zvláštního právního předpisu. Smluvní strany prohlašují. že



W
H

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 2 je povinna na dotaz třetí osoby

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů a jsou srozuměny s tím, že veškeré informace

obsažené v této smlouvě budou poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají

Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit

práva a závazky z této smlouvy třetí osobě, bez výslovného písemného souhlasu druhé

smluvní strany.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v požadované kvalitě aj akosti.

Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za objednatele oprávněn jednat:

- ve věcech smluvních: Jan Korseska, místostarosta

- ve věcech technických: Ing. Věra Kubrová, oddělení investic

Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za zhotovitele oprávněn jednat:

- ve věcech smluvních: Ing. Marek Šlpsar

- ve věcech technických: Ing. Marek Slosar, Ing. Milan Kolář

mv

USTANOVENÍ()DORUČOVÁNÍ

Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručují na adresu objednatele nebo

zhotovitele uvedenou v této smlouvě-. Pokud V průběhu plnění této smlouvy dojde ke

změně adresy některého z účastníků je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit

druhému účastníkovi tuto změnu, a to způsobem uvedeným v tomto článku.

Nebyl-li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost se

prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník zásilku

do deseti kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení,

ikdyž se účastník o doručení nedozvěděl.

xv

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na

území České republiky.

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, číslovaných a

oboustranně podepsaných dodatků.

Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní

strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k

provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a

uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž

nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové pokuty podle smlouvy.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží

objednatel a jeden zhotovitel.

Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti dnem jejich podpisu poslední

smluvní stranou, účinností nabývají dnem uveřejnění v registru smluv.

 



6. Smluvní strany prohlašují. že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně

seznámily. s_iej ím obsahem souhlasí. a že smloqu uzavírají svobodne nikoliv v tísni. Či za

nevýhodných podmínek. Nu dukaz připojují sve podpisy.

Přílohy:

1 ) Soupis prací. dodávek a služeb s oceněným výkazem výměr

V Praze dne 9%”!ÁO/ď V P1310 dne 22 UŽ. 7.025

) TEC Services s.r.o.

K metru 186/4

155 Zl l’mh;15~ Zličín

1C: 242 :7 943

 

Ing. Marek Sloszu'. jednatel společnosti

 

objednatel zhotovitel

 

Doložka

potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu„ ve smyslu

ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů

Zveřejněno: 0d do

Sehválene odsouhlaseno usnesením ZMČ RMC

č. 66 ze dne 6. 2. 2022

vedouc ler

Nehodící se škrtněte     

  



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Kód POP/3 MJ Množství Jednotková cena (bez DPH) Náklady (bez DPH)

Dodávka Montáž Dodávka Montáž Součet Celkem

CELKEM bez DPH 1 931 900,00

Měření a regulace - ZŠ Londýnská 34 - řešení

bezdrát

Měření a regulace - výkaz vyměr 1 931 900,03

1 mm 155 840,00

„ UTP cat 5 m 1500 16,00 38.00 2 400,00 5 700.00 810000

12 JYTY-J 4x1 m 80,0 36,00 28,00 2 880,00 2 240,00 5 120,00

1,3 CYKY-J 3x1,5 m 40,0 28,00 32,00 1 120,00 1 280,00 2400,00

1,4 elektroinstalačni lišta 25x15 m 400 38,00 55,00 1 520,00 2 200.00 3 720,00

1.5 kryt ohybový,_odbočný, vnitřní roh, vnější roh, 20,0 3000 18,00 600,00 360,00 960,00

koncovy, spOjovacr ks

1.6 Rozbočovací krabice ks 15,0 156,00 140,00 2 340,00 2 100,00 4 440,00

11 Podružný materiál kpl 1 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

1,3 Montáž a připojení bezdrátového termostatu ks 70 0,00 230,00 0,00 16 10000 16 10000

1.9 msg:; a www bezdratove termoelektrrcke ks 150 000 23000 0,00 34 500.00 34 50000

1.10 Montáž a připojení magnetického kontaktu na okno ks 122 0,00 230,00 0,00 28 060.00 28 060.00

111 Krabice odbočná, nástěnná KU66 ks 10 34,00 210,00 340,00 2 100,00 2 440,00

112 Přípomocné práce kpl 1 0,00 20 000,00 0.00 20 000,00 20 000,00

113 Doprava při elektromontážních pracích kpl 1 0,00 15 00000 000 15 000,00 15 000,00

2 Rozvadec man 269 000,00

2,1 Ridící jednotka - |QC12 ks 1,0 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 38 000,00

2,2 Napájecí modul — Meanwell 240W ks 1,0 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 00000

2.3 Rozvaděčová skříň vč. podružného vybavení dle 1'0 12 000,00 0'00 12 00000 0'00 12 00000

specifikace dodavatele MaR kpl

vystrojení rozvodnice, jištění, proudová ochrana,

2.4 relé. zdroje 24VDC, svorky, vodiče a jiný nespec. 1,0 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

e|.ínst. mat. kpl

25 Programové vybavení jednotek vč. licence d1). 360,0 10000 0,00 36 000,00 0,00 36 000,00

2.6 MaR topnych vetVI a plynovrch kotlu - kotelna kpl 1,0 16500000 0,00 165 000,00 0,00 165 000,00

3 iRC
1 218 660,00

31 Prostorový termostat bezdrátový - teplota, vlhkost ks 70 2 760,00 0,00 193 200,00 0,00 193 200,00

3.3 ;mgžrffgxffagfš'ce hemm“ babate'mva' ks 150 4 90000 000 735 000,00 0,00 735 000,00

Gateway - přijímač pro bezdrátové magnetické

3.6 kontakty, bezdrátové termostaty, bezdrátové hlavice 18 7 800,00 0,00 140 400,00 0,00 140 400,00

a bridge ks

Ma netick' kontakt na okno bezdrato ', frekvence
3.8 868gMHz, vyym baterie mm tOIet VY ks 122 1 230,00 0,00 150 060,00 0.00 150 060,00

4 Ozivem, programování a ostatní
288 400,00

4_1 Oživení jednotek, aktivace hlavic, test magnetů ks 360 0,00 315,00 0,00 113 400,00 113 400,00

4,2 Programování funkci řízení zóny, OC, stoupačky ks 70 000 50000 000 35 000,00 35 00000

4,3 Uživatelský software - desktop a mobilní aplikace kpl 1 0,00 20 00000 000 20 00000 20 00000

4.4 Vizualizace strojovny a řízených zon kpl 1 0,00 18 000,00 0,00 18 00000 13 000,00

4_5 Zkušební provoz hod 12 0,00 1 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00

4.6 Zaučení ObSIUhY hod 5 0,00 1 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

4,7 Dokumentace skutečného stavu provedeni ks 1 0,00 25 00000 000 25 000,00 25 000,00

4.8 Doprava při oživení a prOgramování ks 10 0,00 450,00 0,00 4 500,00 4 500,00

Podpora pro uživatele — mail, tel. - po uvedení do

4,9 provozu a následné konzultace po telefonu / mailu, 1 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00

po dobu cca 6 měsíců kpj

4.10 Režie zakázky kpl 1 0,00 20 000,00 0,00 20 000.00 20 000,00

inženýring — koordinace pro zařízení MaR kotelny,

4.11 správa objektu hod 25 0,00 1 100,00 0,00 2750000 27 500,00           
41.} TEC Services „ .r.0.

K metru ISÚ/'

liS Zl Praha 5 —

16:24: 270

  


